Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2023 №26

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в целевую программу энергосбережения и повышения   энергетической эффективности в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                   на 2022 – 2025 годы
	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11.02.2011  № 161 «Об утверждении требованиях к региональным (муниципальным) программам в области энергосбережения и  повышения энергетической эффективности и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях снижения расходов бюджета поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022-2025 годы», утвержденной постановлением администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «27» апреля 2022 года № 21/1 (далее - Программа) следующие изменения.
1.1. Пункт 3.9 раздела 3 Программы дополнить абзацем следующего содержания:
«Проведение обследований при реализации мероприятий по энергосбережению, а также оснащение приборами учета потребляемой электроэнергии запланировано в муниципальных учреждениях образования, здравоохранения, культуры (далее – бюджетные учреждения), в жилых домах частного сектора, а также в системах наружного освещения.».
1.2. Пункт 1.3, 1.5 приложения к Программе исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.

 Глава сельского поселения                                                                    Д. А. Карпов